
 

 

PROJEKTLEDARE BYGGNATION 

Tunafastigheter i Eskilstuna AB äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i Eskilstuna. För 
närvarande äger och förvaltar Tunafastigheter cirka 65 000 m

2
 uthyrbar yta. Hos oss finns cirka 280 företag och 

spridningen bland våra hyresgäster är stor.  

Utöver den kommersiella verksamheten bedrivs projektering och byggnation av småhus och hyresrätter. Vi har 
ett pågående projekt med 50 villor för produktion inom premiumsegmentet och planerar för nästkommande 
projekt med ca 200 bostäder. 

ANSVAR OCH ARBETSUPPGIFTER 

 Ta fram underlag så som ritningar och materialspecifikationer för byggnationer. 

 Ansvara för upphandling och flöden såväl för den kommersiella verksamheten som för 
småhusutvecklingen. 

 Projektleda egen och extern personal. 

 Ansvara för kontrollpunkter och avsyning i byggnationer. 

 Vara delaktig i byggkostnadsberäkningar vid fastighetsförvärv. 

 Ingå i ledningsgruppen. 

DIN BAKGRUND 

 Högskole-/Civilingenjör eller likvärdigt. 

 En bred förståelse för IT och teknik. 

 Upp till två års erfarenhet efter avslutad utbildning. 

 Det är meriterande om du har erfarenhet från att ha jobbat inom en mindre organisation. 

 God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. 

 Goda kunskaper i engelska. 

DIN PROFIL 

 
Som person bör du vara flexibel då arbetsuppgifterna kommer att variera mellan högt och lågt vad gäller 
komplexitet och tidsram. Då det är en mindre organisation bör du också vara ödmjuk, prestigelös och en god 
kommunikatör. Vidare är det viktigt att du är resultatorienterad och driven. 
 

VI ERBJUDER 

För den som stämmer överens på beskrivningen erbjuder vi stora utvecklingsmöjligheter i ett utvecklande 
och expansivt företag med korta beslutsvägar och handlingskraftig organisation.  
 
Ansök genom att skicka CV, betyg samt personligt brev till info@tunafastigheter.se märk ansökan ”TF 
Projektledare”. 

Har du frågor om tjänsten, kontakta Anders Sandvik 070-167 20 21 eller Robert Thollin 076-941 96 97. 
 
Urval av tjänsterna sker löpande. 
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